Tabela Nr 8 Zadania inwestycyjne
Inwestycje i remonty niezbedne do wykonania w latach 2008-2010

Lp

Nazwa zadania i
lokalizacja

Termin
rOZpoCcZeci
ai
zakonczeni
a

Warto$é
kosztorysowa
zt

Nakiady w
roku
planowanym
zt.

Naktady po roku
planowa-nym

Wykonawca

Budynek Szpitala

-termomodernizacja
budynku ($ciany
zewngtrzne)

2008r
2009r

381 714,08

381 714,08

Wyloniony
w
przetargu.

Wymiana dwéch
zasobnikow cieplej
wody oraz
uszkodzonych
czlonow zeliwnych
kottlow CO i roboty
malarskie

21.02.08
30.06.09

35 000,00

25 831,61
9168,39

We
wlasnym
zakresie

Remont Oddzialu
Wewngetrznego

- instalacja gazow
medycznych

- wymiana stolarki
drzwiowej

- wymiana wykladzin
podtogowych

- wymiana okladzin
na korytarzu

- Wymiana armatury,
bialy montaz

- malowanie

31.07.09

350 000,00

350 000,00

We
wlasnym
zakresie

Remont Oddzial
Chirurgicznego

- instalacja gazow
medycznych

- wymiana stolarki
drzwiowej

- wymiana wykladzin
podtogowych

- wymiana armatury,
bialy montaz

- malowanie

31.08.09

300 000,00

300 000,00

We
wlasnym
zakresie

Remont gabinetow
lekarskich w
budynku

administracyjnym

- wymiana stolarki
okiennej

- malowanie

- Wymiana armatury

2009r

150 000,00

150 000,00

We
wlasnym
zakresie

Remont pokrycia
dachowego na
budynku Szpitala
i Apteki

2009r

100 000,00

100 000,00

We
wilasnym
zakresie

lek. lacek Biatobtarki
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Odnowienie holu
glownego szpitala

2009r

10 000,00

10 000,00

We
wlasnym
zakresie

»Rozbudowa i
doposazenie do
Wymogow prawa
oddzialéw
szpitalnych wraz z
blokiem
operacyjnym
szpitala SP ZOZ
w Mlawie

b)roboty budowlane

¢)roboty instalacyjne
1 sieci sanitarne

d) roboty
instalacyjno-
elektryczne

€) wyposazenie
centralnej
sterylizatorni

f) wyposazenie
oddziatu ortopedii i
rehabilitacji

£) wyposazenie
bloku
operacyjnego

h) inzynier projektu

31.12.09
31.12.09
31.12.09

31.12.10

31.12.10

31.12.11

31.12:11

31.12.09

1 300 000,00
4185 210,11
3376 519,58

1 467 775,90

1747 287,79

1078 510,65

2179 622,34

50 000,00

1 300 000,00
4185 210,11

3376 519,58

50 000,00

1 467 775,90

1 747 287,79

1078 510,65

2179 622,34

Wyloniony
z przetargu

Ogoélem

16 711 640,45

10 238 443,7
i

6473 196,68

DYREKTOR
lek; Jacek Rialablorki




Tabela Nr 9 Zakupy inwestycyjne

Zakupy inwestycyjne do zrealizowania w 2009 r.

ng:wa Cena jednostkowa
L.p. _|Wyszczeg6inienie zakupéw tych  |brutto Wartosc Termin realizacji
1. |Automatyczny analizator biochemiczny 1| 149 473,00 149 473,00 | kw. 2009r
2. |Aparat KTG 1 9 020,10 9 020,10 | kw. 2009r
3. Ssaki prézniowe 2 1230,50 2 461,00 | kw. 2009r
4. Ssaki elektryczne 2 8 881,00 17 762,00 | kw. 2009r
5. Aparat do znieczulania 1 122 521,48 122 521,48 | kw. 2009r
6. |Lampa zabiegowa bezcieniowa 1 2782,00 2782,00 [ kw. 2009r
7. Kardiomonitory stacjonarne 4 28 183,80 112 735,20 | kw. 2009r
8. Aparat do elektroagulaci 1 95 968,25 95 968,25 | kw. 2009r
9. Stot zabiegowy 1 18 072,30 18 072,30 | kw. 2009r
10.  [RTG przytbzkowe 1 73 100,00 73 100,00 | kw. 2009r
11.  |RTG zebowe 1 20 554,72 20 554,72 | kw. 2009r
12. _|Wideogastroskop i wideokolonoskop 1 159 613,00 159 613,00 | kw. 2009r
13.  |Aparat EKG 2 11 069,15 22 138,30 I kw. 2009r
14. _ |Defibrylator 3 29 318,00 87 954,00 | kw. 2009r
15.  |t6zko porodowe 1 36 273,00 36 273,00 | kw. 2009r
16. _|Lampy grzewcze dla noworodkéw 3 5 029,00 15 087,00 I kw. 2009r
17.__|Aparat do nieinwazyjnego pomiaru bilirubiny 1 12 240,80 12 240,80 | kw. 2009r
18. _|Pompa infuzyjna 2-strzykawkowa 1 3798,50 3 798,50 | kw. 2009r
19. Fotel ginekologiczny 1 10 593,00 10 593,00 | kw. 2009r
20. |Suszrka pralnicza 1 11 000,00 11 000,00 Il kw. 2009r
21.__|Ambulans Sanitarny 1 362 500,83 362 500,83 [l kw. 2009r
22.  |UPS 1 110 000,00 110 000,00 Il kw. 2009r
Razem 32 1455 648,48
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